constante na Clausula Segunda - Dos Precos - do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n2 

10/2016, passando essa a vigorar com a seguinte redagao: 

onde se |&: “Pela execugdo do servigos objeto do Contrato Administrativo n® 10/2016, a CONTRATANTE 

pagara a CONTRATADA o valor mensal estimado de RS 59.226,52 (cinquenta e nove mil, duzentos e vinte 

e seis reais e cinquenta e dois centavos), perfazendo o valor anual estimado de RS 692.273,45 (seiscentos 

e noventa e dois mil duzentos e setenta e trés reais e quarenta e cinco centavos).”; 

leia-se: “Pela execucdo do servigcos objeto do Contrato Administrativo n? 10/2016, a CONTRATANTE 

pagara a CONTRATADA o valor mensal estimado de RS 57.689,45 (cinquenta e sete mil, seiscentos e 

oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor anual estimado de RS 692.273,45 

(seiscentos e noventa e dois mil duzentos e setenta e trés reais e quarenta e cinco centavos).”. 

PAULO ROBERTO DE MENDONCA E PAULA 

Subsecretario de Assuntos Administrativos 

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto de Mendoncga e Paula, Subsecretario(a) de 

Assuntos Administrativos, em 09/05/2017, as 18:10, conforme horario oficial de Brasilia, com